吉林大学珠海学院2017年校级学生组织
主席团成员名单公示
各位同学：
依照《关于做好吉林大学珠海学院2017年校级学生组织换届竞选工作的通知》（院团字【2017】11号）文件要求，依照《吉林大学珠海学院校级学生组织换届竞选办法》，经过基层组织推荐和个人自愿报名，对参加吉林大学珠海学院2017年校级学生组织换届竞选的学生干部进行资格审查、笔试、面试、竞选演讲，现拟任二十五名学生干部为吉林大学珠海学院学生会、吉林大学珠海学院学生社团联合会、吉林大学珠海学院青年志愿者协会、吉林大学珠海学院大学生通讯社、吉林大学珠海学院大学生艺术团主席团成员，现将名单公示如下：

吉林大学珠海学院学生会

	职  务
	姓  名
	学  号
	系  别

	主  席
	宁国斌
	09150830
	外语系

	副主席

	谢国城
	04150920
	计算机科学与技术系

	顾闻达
	03151319
	电子信息系

	胡智友
	06151822
	机械与汽车工程系

	罗怡莹
	12152420
	国际贸易与金融系

	秘书长
	谢国城（兼）
	04150920
	计算机科学与技术系

吉林大学珠海学院学生社团联合会

	职  务
	姓  名
	学  号
	系  别

	主  席
	万礼鸣
	07150928
	中文系

	副主席
	伍颖琪
	07150915
	中文系

	韩韬臣
	10150721
	化学与药学系

	顾闻达（兼）
	03151319
	电子信息系

	秘书长
	冼冬怡
	02152309
	工商管理系

吉林大学珠海学院青年志愿者协会

	职  务
	姓  名
	学  号
	系  别

	主  席
	云新荃
	10150327
	物流管理与工程系

	副主席
	郑婷华
	08151004
	旅游管理系

	古  娴
	12152104
	国际贸易与金融系

	凌秋霞
	13151702
	物流管理与工程系

	包  科
	12152127
	国际贸易与金融系

	秘书长
	何燕妮
	12152108
	国际贸易与金融系

吉林大学珠海学院大学生通讯社

	职  务
	姓  名
	学  号
	系  别

	社  长
	肖宇华
	09151319
	外语系

	副社长
	施韵盈
	07150311
	中文系

	冯咏彤
	09150413
	外语系

	杨景盛
	10150417
	化学与药学系

	秘书长
	李悦祈
	02153606
	工商管理系

吉林大学珠海学院大学生艺术团

	职  务
	姓  名
	学  号
	系  别

	团  长
	邓  伟
	09150132
	外语系

	副团长
	管清泉
	05150227
	旅游管理系

	陈蕊玉
	05150713
	旅游管理系

	莫家欣
	07150502
	中文系

	秘书长
	朱中天
	12151032
	国际贸易与金融系

公示时间从2017年6月19日至2017年6月22日17时。若对以上人员有异议，请向学院团委反应，举报者需反应真实信息，不报或不签署真实姓名，以及不提供真实材料的，一律不予受理，逾期不候。
受理部门：共青团吉林大学珠海学院委员会
联系人：冯郡航

联系电话：0756-7626364；13726220735。
共青团吉林大学珠海学院委员会
二〇一七年六月十九日